2025 年 3 月吉日

お客様各位

                      抗体・診断薬営業推進部

            〒112-0004 東京都文京区後楽 1-1-10
                     Tel:03-3814-4081  Fax:03-3814-5957
           info@tokumen.co.jp
          https://www.tokumen.co.jp

棚卸しによる入出荷停止のお知らせ

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社の決算月である 3 月の棚卸作業の実施に伴い、抗体・診断薬事業部の製品につきま

しては、誠に勝手ながら下記の日程において、入荷及び出荷の業務を停止させていただきます。

入出荷業務停止中はご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

なお、ALB 事業部の製品・サービス（遺伝子改変動物等）の入荷及び出荷は、通常通りとなります。
敬具

記

＜棚卸実施日＞  3 月 31 日（月）

＜最終出荷日＞ ◎北海道・山陰・山陽・四国・九州・沖縄エリア

    3 月 26 日（水）11:00 まで

       商品到着予定 3 月 28 日（金）

      ○上記以外のエリア

       3 月 27 日（木）11:00 まで

       商品到着予定 3 月 28 日（金）

 ※ お問い合わせや受注業務については、3 月 31 日（月）も通常通り行っております。

※ 3 月 27 日（木）11:00 以降のご注文分は、4 月 2 日（水）に出荷いたします。

お問い合わせ先：抗体・診断薬営業推進部

   TEL:03-3814-4081 FAX:03-3814-5957

                       メール: info@tokumen.co.jp

以 上

mailto:info@tokumen.co.jp
https://www.tokumen.co.jp
mailto:info@tokumen.co.jp